Szpitale Pomorskie Podmiot Leczniczy Samorzadu
Sp.2 0.0 Wojewé6dztwa Pomorskiego

Nr sprawy D25M/251/N/17-37rj/23
Gdynia, dnia 25.07.2023 r.

Wykonawcy
bioracy udziat w postepowaniu

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na Sukcesywne dostawy gazow medycznych wraz
z dzierzawgq butli dla Szpitali Pomorskich Sp. z 0.0. w trzech lokalizacjach

Zamawiajacy - Szpitale Pomorskie Sp. z 0. 0. z siedzibg w Gdyni, na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust.
1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwang
dalej ustawg Pzp, udziela nastepujgcych odpowiedzi na pytania Wykonawcéw oraz zmienia tre$¢ SWZ w
nastepujacym zakresie:

Pytanie 1 — dotyczy zadania nr 4

Czy w celu zwiekszenia komfortu pracy personelu medycznego oraz bezpieczenistwa prowadzonej terapii
mieszaning 50% tlen medyczny / 50% podtlenek azotu medyczny, wszystkie jednorazowe elementy niezbgdne
do podawania tej mieszaniny (ustnik, zawdr wydechowy z filtrem) majg by¢ konfekcjonowane w jednym
opakowaniu jednostkowym po 100 sztuk?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 2 — dotyczy zadania nr 4

Czy Zamawiajacy wymaga, aby mozliwe byto podawanie leku w postaci mieszaniny gazowej 50 % tlen i 50%
podtlenek azotu do 6 godzin bez koniecznosci kontrolowania morfologii krwi w oparciu o odpowiednie zapisy
zamieszczone w Charakterystyce Produktu Leczniczego, ktérg Wykonawca winien dotaczy¢ do oferty?
Odpowiedi: Zamawiajgcy wymaga, aby mozliwe byto podawanie leku w postaci mieszaniny gazowej 50 %
tlen i 50% podtlenek azotu do 6 godzin bez koniecznosci kontrolowania morfologii krwi. Wykonawca winien
potwierdzic ten parametr w zataczonym do oferty dokumencie handlowym, o ktérym mowa w rozdziale VIII
pkt 1.8. SWZ.

Pytanie 3 — dotyczy zadania nr 4

Czy Zamawiajacy wymaga, aby pracownik przysztego wykonawcy, ktéry odpowiedzialny jest za szkolenie
personelu z zakresu obstugi systemu podawania mieszaniny gazowej tlenu i podtlenku azotu 50%/50%,
posiadat odpowiednig wiedze i umiejetnosci w tym zakresie, potwierdzone stosownym certyfikatem wydanym
przez producenta systemow dostarczania gazu? Czy na etapie badania ofert Zamawiajacy dopuszcza
mozliwo$¢ wezwania wykonawcow do przediozenia w/w certyfikatow ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga aby pracownik Wykonawcy odpowiedzialny za
szkolenie personelu posiadatl stosowne certyfikaty producenta. Zamawiajacy nie wymaga ztoienia takich
certyfikatow.

Pytanie 4 — dotyczy zadania nr 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ podpisania umowy przez Wykonawce w sprawie przedmiotowego
zamowienia publicznego przez osobe/osoby upowaznione kwalifikowany podpisem elektronicznym, zgodnie
z formg reprezentacji Wykonawcy okreslong w rejestrze sgdowym lub innym dokumencie, wtasciwym dla
danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobe/osoby umocowane (na podstawie petnomocnictwa)
przez osoby uprawnione?

Odpowiedzi: Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Pytanie 5 — dotyczy wzoru umowy - §4 ust. 1 pkt a) i b):

W zwigzku z obowiqzujgcymi przepisami przewozu substancji niebezpiecznych ADR oraz zgodnie z ogdinymi

wytycznymi Ministerstwa Zdrowia i Gldwnego inspektora Sanitarnego, kierowcy przekazujq odbiorcy produkty

butlowe wylgcznie w specjalnie do tego przeznaczonych, bezpiecznych strefach dostaw. Ta sama zasada dotyczy

réwniez odbioru pustych butli. Wykluczone jest dostarczanie produktow butlowych bezposrednio do oddziatow

szpitalnych, szpitalnych oddziatéw ratunkowych, izb przyjec, gabinetdw lekarskich i zabiegowych. Ta sama zasada

dotyczy réwniez obioru pustych butli.

W zwiqzku z tym, zwracamy sie z prosbg o umozliwienie dostawy gazow do Magazynu Gazow Szpitala, tak jak

pozostatych gazéw medycznych.”

Zwracamy sie z wnioskiem do Zamawiajgcego o doktadne dookreslenie miejsca dostarczenia butli — pkt a) i b) -

(np. Magazyn gazdw szpitalnych — tak jak zostato to okre$lone we wzorze umowy w §4 ust. 1 pkt c).

a) lokalizacja w Gdyni przy ul. Powstania Styczniowego 1 — miejsca wskazane przez Zamawiajacego, w dniach i
godzinach pracy Zamawiajacego (poniedziatek - pigtek, godz. 07.30-13.30);

b) lokalizacja w Gdyni przy ul. Wéjta Radtkego 1 — miejsca wskazane przez Zamawiajacego, w dniach i godzinach
pracy Zamawiajacego (poniedziatek - pigtek, godz. 07.30-13.30);

c) lokalizacja w Gdansku przy ul. Smoluchowskiego 18 — Magazyn Techniczny, w dniach i godzinach pracy
Magazynu (poniedziatek - pigtek, godz. 07.30-13.30);

Odpowied#: Zamawiajgcy nie zmienia zapiséw SWZ. Zamawiajgcy informuje, iz nie przewiduje

wykonywania dostaw bezposrednio do oddziatéw szpitalnych, szpitalnych oddziatéw ratunkowych, izb

przyjeé, gabinetéw lekarskich i zabiegowych. Zamawiajacy informuje, iz w lokalizacjach w Gdyni gazy beda

przechowywane w odpowiednich pomieszczeniach technicznych, ktére Zamawiajgcy wskaze konkretnemu

Wykonawcy po rozstrzygnieciu postgpowania.

Pytanie 6 — dotyczy wzoru umowy - §3)

Czy Zamawiajacy chce otrzymywac faktury w formie elektronicznej czy tez w formie papierowe;j ?

Nie ma mozliwosci jednocze$nie przesytania faktur w obu formach.

Odpowied?: Zamawiajacy nie zmienia zapisow SWZ.

Zamawiajacy informuje, iz preferuje otrzymywac faktury elektroniczne. Jednakie wyjasnia, iz zgodnie z
zapisami par. 3 ust. 6 oraz par. 3 ust. 7 pozostawia do decyzji Wykonawcy czy bedzie wystawial faktury
elektroniczne czy papierowe.

Natomiast w przypadku wystawiania faktur w wersji papierowej, Zamawiajacy zobowigzuje Wykonawcg do
przekazania wystawionej faktury réwniez w wersji elektronicznej np. w postaci skanu.

Pytanie 6 — dotyczy zadania nr 4

Czy w celu zachowania wysokich norm jakosci i bezpieczenstwa dla wyrobdw medycznych w odpowiedzi na
powszechne obawy dotyczgce bezpieczenstwa takich produktéw przy jednoczesnym wsparciu innowacji,
fabrycznie oryginalny zawdr dozujacy (bez dodatkowych modyfikacji i przerébek, zarejestrowany przez
producenta) do podawania mieszaniny gazowej 50 % tlen i 50% podtlenek azotu wraz ze wszystkimi jego
elementami sktadowymi ma by¢ nierozbieralny/nierozkrecalny , tzn. nie ma w nim by¢ elementéw, ktore
pacjent i/lub osoba odwiedzajgca i/lub personel Zamawiajgcego (w zgodzie z definicjg zawartg w
ROZPORZADZENIU PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO | RADY (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie
wyrobéw medycznych, w art. 2 pkt. 37 i/lub 38 — uzytkownik/laik) bez uzycia dedykowanych do tego narzedzi
moze swobodnie odkrecié, usunad i stworzy¢ dla siebie potencjalne zagrozenie oraz zmniejszy¢ walory
uzytkowe urzadzenia np. poprzez zatrzymanie lub wyrazne spowolnienie przeptywu gazu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.
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Pytanie 7 — dotyczy zadania nr 6

Zamawiajacy w zataczniku nr 2 (formularz asortymentowo-cenowym) w zadaniu nr 6 wymaga dostaw ciektego
tlenu medycznego do zbiornikéw dostawcy. Prosze o okreslenie przez Zamawiajacego pojemnosci tych
zbiornikéw wraz z dopisaniem do ww. zadania kolejnych pozycji dotyczacych dzierzaw zbiornikéw na okres
trwania umowy.

Odpowied:: Zamawiajacy informuje, iz Wykonawca winien wliczy¢ w cene dostawy tlenu ciektego koszt
udostepnienia w lokalizacji w Gdarisku na czas trwania umowy stacjonarnego zbiornika o pojemnosci 20 ton
z zapewnieniem parownic o wydajnosci 108 m3/h. W wyjatkowych sytuacjach dostawy moga si¢ odbywac
w udostepnionych zbiornikach przenosnych typu Eurocyl. Zamawiajacy doprecyzowuje zapisy Formularza
asortymentowo-cenowego w tym zakresie.

Zamawiajacy informuje, iz na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia tres¢ SWZ w zakresie Formularza
asortymentowo-cenowego (zatacznika nr 2 do SWZ) oraz Projektu umowy (zatacznika nr 5 do SWZ).
Zamawiajacy zamieszcza zmienione zataczniki na stronie internetowej prowadzonego postepowania. Zmiany
zostaty oznaczone w plikach kolorem czerwonym.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAIJA SIE INTEGRALNA CZESCIA SWZ | ZASTEPUJA LUB UZUPELNIAJA ZAPISY SWZ W
ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z powazaniem

Beata Martyn-Mrozowska
Przewodniczgca

Komisji Przetargowej

Sporzadzita: Anna Pospiech
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